personalizados.
Autorizo a contratação direta com base no Art. 75, II, da lei 14.133/21, conforme parecer da

PGM ID. nº 01076805, com relação à contratação da empresa: SIMABRI COMÉRCIO DE MALHAS E
BRINDES LTDA – CNPJ nº 07.500.112 /0001-50 – Valor R$ 15.765,00 (Quinze Mil Setecentos e
Sessenta e Cinco Reais).

Volta Redonda, 16 de outubro de 2025.
Munir Francisco Filho

Secretário Municipal da Juventude

RESULTADO DA VIGÉSIMA PRIMEIRA CHAMADA DE HABILITAÇÃO CHA-
MAMENTO PÚBLICO 0001/2025 – SEJUV

NOMECPF STATUS
SAMUEL BARBOSA DA SILVA ***411.317** Não habilitado